
UCHWAŁA NR 207.125.2022
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 7 grudnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Opatowskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) i art. 25a, 25b w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2183) oraz art. 3051 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360), § 10 ust. 2 pkt 3, ust. 5 uchwały Nr 
LVIII.28.2022 Rady Powiatu W Opatowie z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 2011), § 66 
ust. 3 Statutu Powiatu Opatowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXV.72.2022 Rady Powiatu 
w Opatowie z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Św. 
poz. 2642 i 2925), uchwala się, co następuje

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem służebności przesyłu na części 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
Nr 2 w Opatowie zlokalizowanej w obrębie 0001 Opatów o numerze ewidencyjnym 600/9, dla której Sąd 
Rejonowy w Opatowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW KI1T/00033813/6. 
Służebność przesyłu obejmuje pas gruntu o długości 96,00m oraz szerokości 0,50 m i polegać będzie na 
korzystaniu z nieruchomości w szczególności na prawie do utrzymywania na nim urządzeń i instalacji 
elektroenergetycznych, dystrybucji/przesyłu energii elektrycznej za ich pośrednictwem, prawie dostępu 
i dojazdu (całodobowego) do nich z niezbędnym sprzętem, usuwania awarii, dokonywania napraw, 
wykonywania czynności eksploatacyjnych, w tym modernizacji, konserwacji, kontroli, przeglądów, 
przebudowy, remontu, rozbudowy i demontażu. Przebieg służebności zaprezentowano na mapie stanowiącej 
wyciąg z projektu budowlano - wykonawczego pn.: „Projektowanie przyłącze elektroenergetycznego 
kablowego do zasilania budynku handlowo - usługowego na dz. Nr 602 w miejscowości Opatów, ul. 1-go 
Maja, która przebiega w działce Powiatu Opatowskiego, działka nr 600/9", będącej załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

2. S łużebność ustanawia się na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, adres: 20-340 
Lublin, ul. Garbarska 21A, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Lublin- 
Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku pod numerem KRS: 0000343124, NIP: 9462593855, REGON: 
060552840, kapitał zakładowy: 9 729 424 160 PLN i jej następców prawnych.

3. S zczegółowe warunki służebności zostaną określone w umowie zawartej w formie aktu notarialnego 
o ustanowieniu służebności przesyłu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starała' Opatowski

Tomasz Staniek

Strona 1




